МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Оружейная, д. 5, г. Тула, 300012

Тел.: (4872) 56-38-20, факс: 36-41-15

E-mail: do_to@tularegion.ru

https://education.tularegion.ru

 Руководителям органов местного

самоуправления,

осуществляющих управление

в сфере образования

Руководителям государственных

образовательных учреждени

Тульской области

(по списку)

На №  ________________

Уважаемые коллеги!

Министерство образования Тульской области информирует, что

Комиссия Общественной палаты Российской Федерации по развитию

образования и науки проводит онлайн-опрос общественного мнения об

отношении к единому государственному экзамену (далее - ЕГЭ).

Целевая аудитория опроса – учащиеся, их родители и педагоги. Пройти

опрос можно до 30 июня 2019 года, для чего следует перейти по ссылке:

https://webanketa.com/forms/68v3gc9m6rqp4sb16rwk0r9h/.

Результаты опроса будет использованы для формирования предложений

по усовершенствованию в системе ЕГЭ и повышению качества системной

подготовки школьников и педагогов.

Просим Вас оказать содействие в информировании образовательных

организаций региона о проводимом онлайн-опросе, а также разместить

вышеуказанную информацию на имеющихся информационных ресурсах.

Заместитель

министра – директор

департамента образования

министерства образования

Тульской области

Е.Ю. Пчелина

исп.: Сорокина Людмила Юрьевна,

министерство образования Тульской области,

главный специалист-эксперт,

+7 (4872) 24-51-04 доб. 26-10, Ludmila.Sorokina@tularegion.ru